
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Красноключинская 

основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

 Приказ 

02.09. 2024 года                                                                                                        № 40 

 

 

 

 О создании комиссии на снятие остатков продуктов питания 

 

 

В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 

273 «Об образовании в Российской Федерации», СаНПиНа 2.4.5. 20409-08 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся 

в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального, основного и 

среднего профессионального образования» и с Постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ «Об организации питания детей в ОУ» от 

20 июля 2006 года № 18, Постановлением Главного государственного санитарного 

врача РФ от 14.11.2001 года «О введении в действие санитарных правил» и в целях 

осуществления контроля за расходом продуктов питания 

 

Приказываю: 

 

1. Создать постоянно действующую комиссию на снятие продуктов питания в 

следующем составе: 

Председатель комиссии: Сагалакова О.П. – директор школы; 

Члены комиссии: Панова Н.М. – бухгалтер 

Тохтобина Н.Н. – Советник по воспитанию 

Бурцева Н.А. - повар 

2. Контроль за полным и рациональным использованием средств, выделенных 

на питание детей и выполнение данного приказа, оставляю за собой. 

 

 

 

                                                           Директор школы:                     Сагалакова О.П 

 

 

С приказом ознакомлены:                              Н.Н.Тохтобина 

                                                                           Н.А.Бурцева 

                                                                           Н.М.Панова 

 

 


		2024-10-28T13:15:59+0700
	Сагалакова  Ольга Петровна




